新型コロナウィルス感染症への対策について

世界的に流行をしている新型コロナウィルス感染症について、日本国内での感染者数減少

に伴い「緊急事態宣言」が解除となりました。

しかしながら感染拡大の第二波への懸念と予防の観点より、当校では継続しての感染予防

対策を実施していくことといたしました。

当校に来校いただくすべてのお客様、業務に関わる職員全体の健康、安全を守る観点より、

対策を以下の通りとさせていただきます。

(１) 体調が優れない場合には来校をお控えください。

（発熱、咳、味覚や嗅覚の異常等、いずれかの症状が見られる場合）

(２) 体調チェックにご協力をいただき、検温を実施させていただきます。

平熱より高い熱が出ている場合には、当日の教習及び講習は受けられない

こともあります。

（別日での受講をご案内致します。）

(３) 受講中はマスクの着用、咳エチケットに努めていただき、咳症状が激し

い方については退席（受講中止）をお願い致します。

(４) 感染拡大の状況によっては教習を中止する場合があります。

以上を、当面の期間実施させていただきますが、皆様のご理解とご協力をお願い致します。

また、お客様各位におかれましても、感染への注意を怠ることがございませんよう、重ねて

お願い申し上げます。

紫波中央自動車学校